.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

教育部青年發展署 函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：顏雅萍

受文者：法務部

發文日期：中華民國114年2月25日
發文字號：臺教青署綜字第1142801000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公民對話活動海報電子檔 (A09020000E_1142801000_doc1_Attach1.jpg)

主旨：請惠予協助宣傳「2025青年政策白皮書『公民對話』」活

動」，並鼓勵青年踴躍報名參加，至紉公誼。

說明：

一、為研訂「青年政策白皮書」，作為國家青年政策的指引方

針，特別辦理「公民對話」廣納搜羅青年意見，透過公民

對話的充分討論，了解青年對於切身政策的想法，與其對

白皮書的期待，使白皮書更能符合青年的需求。

二、活動相關說明如下：

(一)時間及地點：

１、北區：114年3月29日（星期六）於國立臺北教育大學

（臺北市和平東路二段134號）辦理。

２、中區：114年4月12日（星期六）於國立中興大學（臺

中市南區興大路145號）辦理。

３、南區：114年4月26日（星期六）於國立中山大學（高

雄市鼓山區蓮海路70號）辦理。本場次將於定點提供

交通接駁車。

４、東區：114年5月3日（星期六）於國立臺東大學（臺東

縣臺東市大學路二段369號）辦理。本場次於定點提供

檔　　號:
保存年限:

3

法務部 1140226

11400044130

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

交通接駁車。

(二)活動對象：15至40歲青年（出生日期為74年1月1日至99

年12月31日），每人限參與一場次。

(三)報名方式：自即日起採線上報名(https://www.

accupass.com/go/ypwp2025)。報名截止時間分別為北區

3月12日、中區3月21日、南區4月7日、東區4月16日，下

午5時截止。

(四)活動詳情請參閱本活動海報(如附件)、本署官網

(https://www.yda.gov.tw)或報名頁面(https://www.

accupass.com/go/ypwp2025)，歡迎就近報名各區場

次。

三、為使青年廣為周知活動，請轉知所屬協助宣傳並協助運用

公益託播平臺、跑馬燈等管道宣導，鼓勵青年踴躍報名。

四、有關報名問題請逕洽青年政策白皮書「公民對話」活動工

作小組，電話：02-2732-1104分機53241，E-mail：

ypwpp2024@mail.ntue.edu.tw

正本：行政院各部會行總處署(教育部除外)、教育部各單位、教育部部屬機關(構)(教
育部青年發展署除外)、各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中
等學校

副本：

54